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hindega ülikooli
Tartu Ülikool loeb neljal erialal 
gümnaasiumi riigieksamid sis
seastumiseksamiteks.

1. novembriks peavad ka teised kõrg
koolid haridusministeeriumile teata
ma oma seisukoha lõpueksamite ja sis
seastumiseksamite ühitamise kohta. 
Uus kord annab lõpuklassi õpilastele 
vaid kaks kuud tulevase eriala valikuks: 
gümnaasiumilõpetajatel tuleb otsusta
da uue aasta 1. jaanuariks, missugused 
riigieksamid nad kevadel sooritavad.

Tartu Ülikooli õppeosakonna juha
taja Lea Michelson ütles, et Tartu Üli
kooli nõukogu otsuse kohaselt arvestab 
ülikool tuleval õppeaastal sisseastumis
eksamina gümnaasiumi riigieksameid 
inglise ja saksa keelest, keemiast, aja
loost ja emakeelest (kirjand). Michel
son täpsustas, et terminit gümnaasium 
ei tule võtta sõna-sõnalt, vaid otsus keh
tib kõigi üldist keskharidust andvate 
asutuste ja kutsekeskkoolide lõpetaja
te suhtes. Kolmanda võõrkeele, prant
suse keele eksamite ühitamiseks sel aas
tal ei ole õppeasutused veel valmis, nen
tis ülikooli õppeosakonna juhataja.

Michelson ütles, et ülikool arvestab 
nimetatud lõpueksameid üldeksami- 
na. Kui tudengikandidaat valib mõne 
neist erialadest põhierialaks, siis võib 
ülikool kehtestada lisatingimused. Ing
lise või saksa keele ja kirjanduse, eesti 
keele ja kirjanduse ning ajaloo erialale 
astudes peab tudeng sooritama lisaks 
lõpueksamile selles aines lisatesti.

Eesti, inglise, saksa keeles ega aja
loos ei saa tuleval suvel ülikooli juures 
sisseastumiseksamit teha ka see, kes po
le sooritanud vastaval alal riiklikku lõ
pueksamit. Ülikooli nõukogu lubas 
erandi keemias. Ülikooli keemiaosa
kond annab tänavu võimaluse soorita
da keemia sisseastumiseksam ka üli
kooli juures, et hõlbustada sisseastumist 
näiteks sõjaväest tulnud noormeestele.

Teistes ainetes nagu matemaatikas, 
füüsikas ja bioloogias korraldab ülikool 
sisseastumiseksamid nagu varasematel 
aastatel.
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Tuleval aastal ei pea Tartu Ülikooli 
sisseastumiseks kirjandit kirjutama, 
arvesse läheb koolilõpueksami hin
ne. MARKO MUMM

liikmed Marek Põldeots ja Tarmo Sild 
teatasid, et nemad olid reedesel istun
gil eksamite ühitamise vastu. "Leia
me, et Tartu Ülikooli sisseastumiseksa
mitena tuleks aktsepteerida vaid kirja
likke standardseid teste, mille kontrol
limisel on tagatud objektiivse tulemu
se saamine," teatasid Sild ja Põldeots. 
Nad arvavad, et üleriigiline kirjandite 
hindamise komisjon ei suuda anda ob
jektiivset hinnangut spetsiifilistele eri
aladele kandideerijate teadmiste kohta 
ning töö mahukus seab üldse kahtluse 
alla kirjandite hindamise taseme. "Ko
gu hindamine muutub õigekirjakontrol
liks," avaldasid üliõpilasliikmed kar
tust.

Üliõpilased on vastu ka suuliste ek
samite riiklikule hindamisele üleriigi
lises hindamiskomisjonis, sest nad kaht
levad, kas see annab objektiivse tule
muse.
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